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PROPOZIME TE PROJEKTEVE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE PER LENDEN PROJEKTI NE SEW DHE SK  
SEMESTRI DIMROR I PESTE (V) PER VITIN AKADEMIK 2023/2024 
 

1. Lenda Projekti eshte lende mesimore obligative ne semestrin e peste (V-te) dhe permban 6 ECTS si ne specializimin SEW ashtu edhe SK. 
2. Ligjeratat e kesaj lende organizohen njehere ne vit ne semestrin e V-te. 
3. Lenda organizohet 1 ore ne jave ligjerate me studentet e grupit nga profesori i lendes.  
4. Ne  1 grup duhet te jene 5 studente. 
5. Studentet duhet te perzgjedhin profesorin dhe temen qe ndodhet ne tabelen e meposhtme. Studentet e grupit ne konsultim me profesorin dhe me aprovim 

te profesorit te lendes mund te zgjedhin te punojne nje teme te ndryshme nga lista me poshte mirpo duhet te paraqitet ne keshill tema e re per aprovim. 
6. Dergimi i kerkeses + transkriptes se notave (per kete proces vlene me nenshkrim digjital nga SMU) tek profesori i caktuar duhet te behet nga 6.11.2023 deri 

me  10.11.2023 (Afati per studentet).  
Kerkesat e Studenteve + transkriptat e notave dorezohen nga studentet tek profesoret perkates fizikisht dhe te skenuara nepermejt emailit duke vendosur 
ne CC u.d. Dekanen ne emailin lindita.nebiu@@uni-gjilan.net 
7. Profesori duhet te shqyrtoj kerkesat e studenteve dhe te mbaje intervisten me studente dhe te dergoj grupet e aprovuara te studenteve me se largu deri 

me 14.11.2023 (Afati per profesore) tek u.d. Dekanja nepermejt emailit. Lista te kete: Profesorin, Temen, studentet me ID, Emri, Mbiemri. 
8. Ne rast se ka studente qe mbesin jashta numrit te caktuar te grupeve tek profesori i zgjedhur duhet te dergojne kerkese tjeter tek profesori tjeter me se 

largu deri me 15.11.2023 (Afati per student). Dhe serish profesori tjeter duhet te dergoj listen finale me tema dhe studente ne tema si ne piken 7, por 
mundesisht deri me date 16.11.2023 (Afati per profesor). 

9. Me date 17.11.2023 fillojne ligjeratat e projektit SEW.  
 
Ne vijim jane te dhenat se cili profesor sa grupe te studenteve do te kete: 

1. Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku – 1 grup (1 gr * 5 studente) 
2. Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni – 2 grupe  (2 gr * 5 studente) 
3. Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa – 3 grupe (3 gr * 5 studente) 
4. Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmeti – 3 grupe (3 gr * 5 studente) 
5. Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi – 3 grupe  (3 gr * 5 studente) 

 
VINI RE: Nese studenti ne kete semester dimror 2023/2024 nuk percaktohet per teme dhe nuk ndjek ligjeratat e lendes tek profesori ku eshte perzgjedhe atehere ai do te 
jete i obliguar qe lenden ta ndjek vitin tjeter akademik 2024/2025!  



 

PROFESORI TEMAT E PROPOZUARA GRUPI 
STUDENTET 

ID + EMRI MBIEMRI 

Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku Avanco Karrieren GR 1 

1. Erletë Baliqi, 
2. Blinera Maliqi, 
3. Eda Rina Shabani, 
4. Ela Nuhiu, 
5. Çlirimtar Sahiti 

Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni  

Ji Produktiv GR 1 

1. Blendi Limoni 
2. Avdi Ajvazi 
3. Lirik Ismajli 
4. Mexhid Gashi 
5. Endrit Loku 

Sistemi per Menaxhimin e Orëve 
për Zëvëndësim (SMOZ) 

GR 2 

1. Denis Aliti 
2. Arta Hetemi 
3. Fitim Myrtaj 
4. Andi Selimi 
5. Eliza Neziri 

Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa 

Menaxhimi i rrjetave Wi-Fi ne 
lokacione publike GR 1 

1. Endrit Morina   
2. Arianit Basdha 
3. Donat Tahiri 

Koncepti i rrjtave kompjuterike, 
ndarja e tyre sipas shtrirjes 

gjeografike, topologjite e rrjetave 
dhe koncepti i rutimit te paketave 

GR 2 

1. Eronit Sopi         
2. Elma Mustafa 
3. Donat Alidema 
4. Rinesa Jakupi 
5. Fikrije Idrizi 

 

Online store ose e-comerce web 
aplication 

(*te jete permbajtja unike) 

GR 3 1. Lum Avdyli         
2. Festinë Huruglica 
3. Milot Hyseni                                                                                                                                                                     
4. Eldë Berisha 
5. Gert Redenica 

 
 
 



Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmeti 

Procesi I kontrollit përmes 
ultrasenzor 

GR 1 

1. Zanfina Shabani 
2. Greta Jashari 
3. Qëndrese Maliqi 
4. Fjolla kamberi 
5. Altina Abdullahu 

Fikja e diodës nga distanca duke 
shfrytzuar IoT 

GR 2 

1. Rilind Ismajli 
2. Gent Salihu 
3. Eduard Rudaku 
4. Fatbardh Selmani 
5. Edi Haliti 

Kontrolli i ndriçimit të diodës 
përmes sound sytem 

GR 3 1. Olsi Rashiti 
2. Olti Rashiti 
3. Nuredin Nuredini 
4. Erjon Fetahu 
5. Drin Ramadani 

Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi 

Online store, 
e-commerce  

(*te jete permbajtja unike) 

GR 1 1. Lirim Ymeri 
2. Erblin Kastrati 
3. Altin Pajaziti 
4. Albi Mehmeti 
5. Muharrem Surdulli 

Krijimi I nje quiz aplikacioni 

 
GR 2 1. Agon Sahiti 

2. Eriola Morina 
3. Altina Avdyli 
4. Marigonë Musliu 
5. Linda Koprani 

Uebaplikacioni per menaxhimin e 
kerkueseve dhe dhurueseve te 

gjakut 

GR 3 1. Aid Latifaj 
2. Emel Hajdari 
3. Andi Limoni 
4. Blerijon Ajvazi 

 
 
 

u.d. Dekane 
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni 


